
IV Kadencja 

XVIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała nr 141/IV/2018   

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 września 2018 roku 

w sprawie V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i ust. 6 w związku z art. 43 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zawiadomienie o terminie, miejscu i porządku obrad V Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych (KIDL) przesyła listem poleconym 

każdemu Delegatowi, z pouczeniem o obowiązku uczestnictwa, oraz członkom ustępujących 

organów KIDL i Rzecznikowi Dyscyplinarnemu, co najmniej na 21 dni przed terminem Zjazdu. 

2. W przypadku zwrotu listu poleconego, o którym mowa w ust. 1, do KIDL z adnotacją, iż był 

dwukrotnie awizowany, uznaje się za prawidłowe powiadomienie Delegata o terminie i miejscu 

Zjazdu. 

3. W Zjeździe uczestniczą Delegaci. Ponadto mogą uczestniczyć: członkowie ustępujących organów 

KIDL niebędący Delegatami z głosem doradczym, eksperci KIDL oraz zaproszeni goście. 

 

§ 2 

 

1. Delegat, po okazaniu dokumentu ze zdjęciem stwierdzającego tożsamość i złożeniu podpisu na 

liście obecności pierwszego dnia Zjazdu, otrzymuje mandat upoważniający do udziału w Zjeździe, 

poprzez podniesienie którego oddaje głos w głosowaniu jawnym. Delegata obowiązuje obecność 

i czynny udział w Zjeździe. 

2. Delegaci potwierdzają swoją obecność na Zjeździe podpisami na listach obecności każdego dnia 

przed rozpoczęciem obrad. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz        Prezes 

 

 (-) Alina Niewiadomska      (-) Elżbieta Puacz 

 


